

Vinther & Lassen Ejendomme ApS

Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 01 93 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Bjarke Bech Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinther & Lassen Ejendomme ApS Ydervangen 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 01 93 52
	Stiftet: 18. december 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Bøcher Christiansen Bjarke Bech Baadsgaard Kim Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Vinther & Lassen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af, at investere i ejendomme og drive udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>18/12 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	439.581	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.146	0
Driftsresultat	355.435	-10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.374	0
Resultat før skat	272.061	-10.000
Skat af årets resultat	-59.852	2.200
Årets resultat	212.209	-7.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.800
Disponeret i alt	212.209	-7.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.900.034	4.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.900.034	4.950.000
Anlægsaktiver i alt	4.900.034	4.950.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.420	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.200
Andre tilgodehavender	45.500	0
Tilgodehavender i alt	49.920	2.200
Likvide beholdninger	84.700	40.000
Omsætningsaktiver i alt	134.620	42.200
Aktiver i alt	5.034.654	4.992.200

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	204.409	-7.800
Egenkapital i alt	244.409	32.200
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.184	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.184	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.740.375	0
Deposita	19.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.259.875	0
Kortfristet del af langfristet gæld	357.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.052	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.378	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.668	0
Anden gæld	50.929	4.950.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.186	4.960.000
Gældsforpligtelser i alt	4.783.061	4.960.000
Passiver i alt	5.034.654	4.992.200

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. december 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.800</u>	<u>-7.800</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-7.800	32.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.209</u>	<u>212.209</u>
	<u>40.000</u>	<u>204.409</u>	<u>244.409</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	18/12 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.613	0
Andre finansielle omkostninger	52.761	0
	83.374	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.900 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Rasmussen Holding, Randers ApS, CVR-nr. 31857066 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
